Российская Федерация, 125057, г. Москва, Ленинградский проспект, д.63, 8 этаж. 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы и скреплены 

печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи 

– 106 (сто шесть). 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

2. Предложения участника размещения заказа по выполнению условий договора 

3.  Предложение о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения договора

[...]

Российская Федерация, 197101, г. Санкт-Петербург, Кронверкский пр., д.49 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, скреплены печатью участника 

размещения заказа, часть листов не пронумерована. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 222 (двести двадцать два). 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Форма №2 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе.  

2. Сведения об организации 

3.  Выписка из ЕГРЮЛ от 18 мая 2018 г.  

4. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени

[...]

Российская Федерация, 117418, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 31, к. 2 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты, пронумерованы и скреплены 

печатью участника размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи 

– 756 (семьсот пятьдесят шесть), всего 3 (три) тома. 

№ Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

двухэтапного конкурса 

1. Форма № 1. Опись документов, представляемых для участия в двухэтапном конкурсе 

(том 1) 

2. Форма № 2. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе